
 

Δομοκού 5,  T.K. 104 45,  Αθήνα, Τηλ : 210-8802861, Τηλ/πία : 210-8802857     1 

 

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΓΡΑΦΟΥ: ΔΗΜΟΣΙΟ  

ΑΔΑ :  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Δ.Σ.   Αθήνα,      16/3/2017        

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   Αρ. πρωτ.:          25874 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

 

ΘΕΜΑ : «Ματαίωση του υπ΄ αριθμ. 22912/9-3-2017 (Α.Δ.Α. : ΨΝ9Ι46ΨΧΞΧ-Ο04) συνοπτικού διαγωνισμού για 

την προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος κατάσβεσης με AEROSOL στον χώρο του ημιώροφου του κτιρίου 

της Κεντρικής Υπηρεσίας του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.» 

ΑΠ Ο Φ ΑΣ Η  

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 13 μέχρι και 29 του Ν.2637/98 (ΦΕΚ Α’ 200) περί συστάσεως Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Την υπ’ αριθμ. 132537/21-4-2011 (ΦΕΚ  684/Β’/28-4-2011) Υπουργική Απόφαση, περί έγκρισης του 

Κανονισμού Οργανωτικής Διάρθρωσης & Λειτουργίας των υπηρεσιών του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

3. Την υπ΄ αριθμ. 3084/42647/17−4−2015 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 270) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 

& Τροφίμων με την οποία ορίζονται τα μέλη Δ.Σ. του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την 

υπ’ αριθ. 5338/71601/22-6-2016 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 325/23-6-2016) Υπουργική Απόφαση. 

4. Την Κ.Υ.Α. με αρ. 58193/99 (ΦΕΚ 2277/Β/99) «Κανονισμός Οικονομικής Διαχείρισης Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.». 

5. Το Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α/8-8-2014) Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της Ελληνικής Οικονομίας, 

οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις. 

6. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

7. Την υπ’ αριθμ. 22912/9-3-2017 (Α.Δ.Α. : ΨΝ9Ι46ΨΧΞΧ-Ο04) πρόσκληση για υποβολή προσφοράς στο 

συνοπτικό διαγωνισμό για την προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος κατάσβεσης με AEROSOL στον 

χώρο του ημιώροφου του κτιρίου της Κεντρικής Υπηρεσίας του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τη ματαίωση του υπ’ αριθμ. 22912/9-3-2017 (Α.Δ.Α. : ΨΝ9Ι46ΨΧΞΧ-Ο04) συνοπτικού διαγωνισμού για την 

προμήθεια και εγκατάσταση συστήματος κατάσβεσης με AEROSOL στον χώρο του ημιώροφου του κτιρίου της 

Κεντρικής Υπηρεσίας του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. σύμφωνα με το άρθρο 13 της σχετικής πρόσκλησης και τις διατάξεις 

του Ν. 4412/2016. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 
 

   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΠΡΕΛΗΣ 
 

Εσωτερική διανομή :  

 Επιτροπή Προμηθειών Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., συσταθείσα με την υπ’ αριθμ. 4479/18-1-2017 (ΑΔΑ : Ψ42Ι46ΨΧΞΧ-

6ΛΩ) απόφαση του Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.     

ΑΔΑ: 6ΤΑ246ΨΧΞΧ-Δ5Ο


		2017-03-16T14:29:40+0200
	Athens




